
天塩町社会福祉会館

いつも天塩町社会福祉会館をご利用いただき、
誠にありがとうございます。
このたび、令和7年4月1日から以下のとおり
休館日を増日することといたしました。
ご利用の皆様には大変ご不便をおかけします
が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。

※年末年始は12月31日から翌年1月5日までです

休館日に関してご不明な点などございましたら、
天塩町教育委員会までお問い合わせください。

休館日のお知らせ

毎週月曜日
年末年始※

年末年始※

変更前 変更後

天塩町教育委員会 Tel：01632-2-1026


